
Szkolny Budżet Partycypacyjny w SP Choroszcz – 3
edycja: rozstrzygnięty

Gym&chill, lepsze komputery, fund&relax czy „Aby grało nam się lepiej” – co wybrali młodzi
choroszczanie – uczniowie Szkoły Podstawowej im. H. Sienkiewicza w Choroszcz w ramach 3. edycji
Szkolnego Budżetu Partycypacyjnego? Wyniki już znamy!

W czwartek 11 maja br. w Szkole Podstawowej w Choroszczy odbyło się głosowanie na wyłonienie najlepszego z czterech
projektów złożonych przez uczniów. Mogli oni przygotować projekty o maksymalnej wartości 5 000 zł, które otrzymali z
Gminy Choroszcz od Burmistrza Choroszczy Roberta Wardzińskiego. W tym miejscu chcielibyśmy podziękować za
dofinansowanie, które otrzymaliśmy od Gminy oraz nauczycielom, którzy byli organizatorami całego przedsięwzięcia. To już
3. edycja Szkolnego Budżetu Partycypacyjnego, który w zeszłych latach osiągnął dużą popularność wśród uczniów SP
Choroszcz.

 W tym roku uczniowie zgłosili cztery propozycje do realizacji:

1. Gym and chill – czyli zorganizowanie mini-siłowni w sali sportowej oraz zakup puf i gier do świetlicy.

2. Modernizacja sali komputerowej – to pomysł zakupu nowych krzeseł do sali informatycznej.

3. Fun and relax – to projekt zakupu puf, ławek i dwóch stołów z piłkarzykami na korytarz szkoły.

4. Aby grało nam się lepiej – to zakup wyposażenia sportowego, a konkretnie: bramek i atrap bloków siatkowych.

W głosowaniu 11 maja br. brało udział 86% osób uprawnionych do głosowania, w tym: uczniowie, nauczyciele, dyrekcja,
pracownicy szkoły oraz przedstawiciele Rady Rodziców. Podczas głosowania stworzono tylko 8 nieważnych głosów.

A wyniki 3. edycji Szkolnego Budżetu Partycypacyjnego w SP Choroszcz są następujące:

Najwięcej osób zagłosowało na projekt nr 1, czyli „Gym and chill” – tu oddano aż 172 głosy.

Drugim najchętniej wybieranym pomysłem był projekt pod numerem 4: „Aby grało nam się lepiej”, na który głosowało 136
osób. Trzecim wyborem był „Fun and relax”, który zyskał 130 głosów. Na projekt pod nr. 2” „Modernizacja sali
komputerowej” zagłosowało 31 osób.

https://choroszcz.pl/pl/aktualnoci/bottom-content
https://choroszcz.pl/pl/aktualnoci/pagemap


Wszystkim uczniom składającym projekty gratulujemy pomysłowości i kreatywności!
Dziękujemy za udział w głosowaniu!

Kadra organizacyjna: Małgorzata Mikulska, Julianna Rudnicka, Karol Oleksiej, Adam Krysiewicz
Nauczyciele: Joanna Chmur, Barbara Joka, Anna Kozłowska, Ewa Zalewska

Na podstawie: Julianna Rudnicka/UM w Choroszczy
Foto: SP Choroszcz
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